
VÁŠ
SPRÁVNÝ
TAH

KE KVALITNÍMU KOMÍNU KVALITNÍ

SEKERA ZDARMA

S námi to

rozštípnete!

Akce se vztahuje na objednávky kompletního CIHELNÉHO nebo třívrstvého NEREZOVÉHO 

komínového systému v hodnotě minimálně 20 000 Kč bez DPH v ceníkových cenách. 

Při objednávce od 20 000 Kč bez DPH do 40 000 Kč bez DPH:  Univerzální lehká sekera X13

Při objednávce nad 40 000 Kč bez DPH v ceníkových cenách:  Štípací sekera X24  

Akce platí od 15. 9. do 31. 10. 2024 na objednávky kompletního cihelného nebo třívrstvého nerezového komínového systému 

v minimální hodnotě objednávky 20 000,- Kč bez DPH. Cenová pásma hodnoty objednávky jsou uvedena v ceníkových cenách 

bez DPH, do hodnoty objednávky se nezapočítává cena palet, dopravy a jiných služeb. Zákazník má na akci nárok, pokud 

nečerpá na danou objednávku mimořádnou objektovou slevu. Obrázky jsou pouze ilustrativní, zákazníkovi při objednávce 

nevzniká nárok na konkrétní produkt, v případě nedostupnosti může být nahrazen produktem obdobným. Více informací 

u Vašeho prodejce.

www.ciko-kominy.cz


